
TULOKSET

Kuusankosken Keilahalli, Kouvolan K-rauta Open 2013 finaali, 01.11.2013 

Pudotuspelin tulokset: 

3-4 Mika Oksanen 188 - Kimmo Järvinen 160 

2-3 Antero Rautiainen 239 - Mika Oksanen 238 

1-2 Otto Lonka 239 - Antero Rautiainen 222 

Lopullinen järjestys: 

1.Otto Lonka 

2.Atero Rautiainen 

3.Mika Oksanen 

4.Kimmo Järvinen 

Loppukilpailun alku 5s.am.: 

Nimi Seura, Liitto Tulos Tas Yht. X / 

1 Lonka Otto ET, Kotka A 227 219 224 215 248 1133 80 1213 36 15 

2 Rautiainen Antero Jytky, Kouvola A 210 234 181 211 203 1039 85 1124 33 18 

3 Oksanen Mika AS, Kouvola M 246 203 205 212 237 1103 0 1103 35 17 

4 Järvinen Kimmo AS, Kouvola M 209 237 207 195 222 1070 20 1090 31 15 

5 Koivukoski Juha-Matti AS, Kouvola A 175 216 205 196 234 1026 50 1076 31 18 

6 Paananen Ari Nuppi, Kouvola B 177 213 224 167 210 991 85 1076 25 24 

7 Paavilainen Jani BF, Heinola A 205 196 220 167 224 1012 55 1067 26 21 

8 Ikävalko Kari AS, Kouvola C 192 148 205 209 166 920 145 1065 17 27 

9 Laitinen Heikki AS, Kouvola M 202 221 211 223 191 1048 10 1058 27 21 

10 Oksanen Niko AS, Kouvola M 144 182 249 224 223 1022 15 1037 28 15 

11 Peni Ville Jytky, Kouvola B 185 146 206 190 179 906 100 1006 19 23 

12 Hämäläinen Jyri ET, Kotka M 207 196 254 183 138 978 15 993 30 8 

13 Isakow Mikko Nuppi, Kouvola A 203 174 183 177 183 920 55 975 21 22 

14 Oksanen Joni AS, Kouvola M 181 222 179 180 173 935 30 965 24 18 

15 Liiri Jari Heiluri, Kuusankoski B 144 225 176 138 168 851 100 951 16 23 

16 Lehtinen Aapo Nuppi, Kouvola A 187 163 223 160 158 891 55 946 19 25 

Loppukilpailuun: 1.11.2013 klo 18.15 Kuusankoski

Tas.tulos:

Keilaaja Seura Liitto K:la M-koski K-koski Yht.



1.Oksanen Mika AS Kouvola 1264 1457 1467 4188

2.Koivukoski Juha-Matti AS Kouvola 1287 1403 1354 4044

3.Oksanen Joni AS Kouvola 1400 1349 1279 4028

4.Hämäläinen Jyri ET Kotka 1303 1369 1354 4026

5.Liiri Jari Heiluri Kuusankoski 1340 1301 1339 3980

6.Lehtinen Aapo Nuppi Kouvola 1292 1336 1346 3974

7.Peni Ville Jytky Kouvola 1357 1252 1362 3971

8.Lonka Otto ET Kotka 1262 1361 1329 3952

9.Rautiainen Antero Jytky Kouvola 1307 1328 1303 3938

10.Oksanen Niko AS Kouvola 1290 1303 1333 3926

11.Järvinen Kimmo AS Kouvola 1297 1371 1251 3919

12.Isakow Mikko Nuppi Kouvola 1309 1247 1358 3914

13.Paananen Ari Nuppi Kouvola 1388 1204 1318 3910

14.Laitinen Heikki AS Kouvola 1347 1391 1169 3907

15.Ikävalko Kari AS Kouvola 1309 1289 1307 3905

16.Paavilainen Jani BF Heinola 1261 1413 1225 3899

Kouvola: 

1.Oksanen Joni AS Kouvola 1400 

2.Paananen Ari Nuppi Kouvola 1388 

3.Peni Ville Jytky Kouvola 1357 

Kuusankoski: 

1.Oksanen Mika AS Kouvola 1467 

2.Häkkänen Antero Heiluri Kuusankoski 1381 

3.Pynnönen Veli-Matti Top Team Kuusankoski 1370 

Myllykoski: 

1.Oksanen Mika AS Kouvola 1457 

2.Paavilainen Jani BF Heinola 1413 

3.Koivukoski Juha-Matti AS Kouvola 1403 

< b>Alkukilpailu:

Tas.tulos:

Keilaaja Seura Liitto K:la M-koski K-koski Yht.

1 Oksanen Mika AS Kouvola 1264 1457 1467 4188

2 Koivukoski Juha-Matti AS Kouvola 1287 1403 1354 4044



3 Oksanen Joni AS Kouvola 1400 1349 1279 4028

4 Hämäläinen Jyri ET Kotka 1303 1369 1354 4026

5 Liiri Jari Heiluri Kuusankoski 1340 1301 1339 3980

6 Lehtinen Aapo Nuppi Kouvola 1292 1336 1346 3974

7 Peni Ville Jytky Kouvola 1357 1252 1362 3971

8 Lonka Otto ET Kotka 1262 1361 1329 3952

9 Rautiainen Antero Jytky Kouvola 1307 1328 1303 3938

10 Oksanen Niko AS Kouvola 1290 1303 1333 3926

11 Järvinen Kimmo AS Kouvola 1297 1371 1251 3919

12 Isakow Mikko Nuppi Kouvola 1309 1247 1358 3914

13 Paananen Ari Nuppi Kouvola 1388 1204 1318 3910

14 Laitinen Heikki AS Kouvola 1347 1391 1169 3907

15 Ikävalko Kari AS Kouvola 1309 1289 1307 3905

16 Paavilainen Jani BF Heinola 1261 1413 1225 3899

17 Lindholm Timo Top Team Kuusankoski 1245 1311 1341 3897

18 Turtiainen Harri Nuppi Kouvola 1241 1307 1343 3891

19 Salo Jaakko IKE Kuusankoski 1201 1328 1327 3856

20 Mylläri Helvi IKE Kuusankoski 1254 1310 1276 3840

21 Häkkänen Antero Heiluri Kuusankoski 1238 1216 1381 3835

22 Jormanainen Simo Pape Kuusankoski 1261 1225 1331 3817

23 Leskinen Vesa BR Myllykoski 1201 1340 1269 3810

24 Korte Kari Top Team Kuusankoski 1286 1209 1296 3791

25 Puomisto Jari P-K Rkm Kuusankoski 1319 1229 1225 3773

26 Taina Jari Indians Kouvola 1223 1298 1250 3771

27 Huovinen Henry Ponsi Kouvola 1250 1274 1245 3769

28 Sorvo Toni AS Kouvola 1206 1302 1243 3751

29 Kangas Taisto PB Kouvola 1215 1338 1194 3747

30 Lohi Ville-Pekka ET Kotka 1160 1316 1266 3742

31 Nurminen Raija Pinfans Kouvola 1234 1265 1239 3738

32 Auvinen Karo Top Team Kuusankoski 1301 1119 1314 3734

33 Karnaattu Arto Puntari Myllykoski 1223 1301 1206 3730

34 Timonen Aarne PB Kouvola 1249 1187 1294 3730

35 Muuttoranta Kari P-K Rkm Kuusankoski 1205 1206 1308 3719

36 Pynnönen Veli-Matti Top Team Kuusankoski 1171 1170 1370 3711

37 Sievänen Esa AS Kouvola 1222 1232 1237 3691

38 Järvinen Saul Top Team Kuusankoski 1164 1253 1269 3686

39 Gren Aimo Mypa Myllykoski 1162 1276 1228 3666

40 Klemettilä Mervi Pinfans Kouvola 1209 1158 1293 3660

41 Rostèn Timo Pape Kuusankoski 1209 1246 1205 3660

42 Lehtinen Kari PB Kouvola 1135 1181 1273 3589



43 Kesänen Veikko SF-Kouvola Kouvola 1254 1097 1220 3571

44 Kämäräinen Seppo Nuppi Kouvola 1204 1142 1206 3552

45 Mitikka Pekka IKE Kuusankoski 1144 1157 1243 3544

46 Palomäki Oili Pinfans Kouvola 1091 1267 1134 3492

47 Pousi Anssi Jytky Kouvola 1144 1122 1162 3428

48 Lehmusvaara Jari P-K Rkm Kuusankoski 1137 1133 1152 3422

49 Susiluoto Selim AS Kouvola 1282 1182 2464

50 Salo Pekka IKE Kuusankoski 1166 1294 2460

51 Kauko Mauno AS Kouvola 1238 1217 2455

52 Ylönen Markku PB Kouvola 1128 1209 2337

53 Vainio Kalevi Heiluri Kuusankoski 1172 1108 2280

54 Karhu Pentti Puntari Myllykoski 1094 1096 2190

55 Ruohtula Simo Pate Heinola 1288 1288

56 Eskelinen Esko GTX Kouvola 1282 1282

57 Reijo Patjas Misterit Kouvola 1274 1274

58 Hietakallio Matti PaPe Kuusankoski 1248 1248

59 Tynnilä Juha BR Myllykoski 1247 1247

60 Laine Timo BR Myllykoski 1228 1228

61 Laitinen Keijo Ilves Heinola 1220 1220

62 Lahti Mika TKK Tampere 1207 1207

63 Kytömäki Jani BR Myllykoski 1190 1190

64 Miettinen Pertti Pape Kuusankoski 1189 1189

65 Ruuskanen Pentti Puntari Myllykoski 1178 1178

66 Lehtinen Ossi GTX Kouvola 1177 1177

67 Vilko Saul Heiluri Kuusankoski 1176 1176

68 Sihvola Markus Nuppi Kouvola 1175 1175

69 Kuosmanen Pekka AS Kouvola 1171 1171

70 Sundberg Esa IKE Kuusankoski 1152 1152

71 Laakkonen Jouko Ilves Heinola 1122 1122

72 Silventoinen Tuomo BR Myllykoski 1105 1105

73 Jaakkola Aarno Misterit Kouvola 1104 1104

74 Pyhäniemi Juhani Misterit Kouvola 1087 1087

75 Kaikkonen Lasse Ilves Heinola 1079 1079

76 Hietakallio Soile IKE Kuusankoski 1010 1010
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